Исх. № 1515 от 06.10.2022

ООО «Квазартек»

Генеральному директору
Богатову Е.В.

Рекомендательное письмо.

         Настоящим письмом подтверждаю, что ООО «СТЭП» имеет положительный опыт сотрудниче-

ства с ООО "Квазартек" в сфере поставок промышленного оборудования. За все время сотрудниче-

ства представители компании проявили должный уровень профессионализма и оперативность в

выполнении поставленных перед ними задач. Подтверждаем, что услуги ООО "Квазартек" соответ-

ствуют высокому профессиональному профилю.

С уважением,

Директор по обеспечению проектов                                                                                    Нагорнова А.К.